広域認定変更申請書
　　年　　月　　日
　環境大臣　殿
申請者
住　所　○○○
氏　名　○○　○○
電話番号　○○○
○年○月○日付け第○号で認定を受けた廃棄物の広域的処理に係る特例について、廃棄物の処理及び清掃に関する法律第９条の９第６項（又は第15条の４の３第３項において準用する第９条の９第６項）に規定する環境大臣の変更の認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	１．変更の内容
（（規則第12条の12の13において準用する（以下略））第６条の20第１項第３号）

	２．変更の理由
（規則第６条の20第１項第４号）

	３．変更後の処理の開始予定年月日
（規則第６条の20第１項第５号）

	備  考
・各欄にその記載事項のすべてを記載することができないときは、「別紙「変更一覧」のとおり」と記載し、変更の内容ごとに変更前・変更後の内容を記載した書類を添付すること。

	【担当者情報】
①氏　名：

②住　所：〒

③所　属：

④連絡先：℡

④連絡　先：Mail

	広域認定変更届出書
　　年　　月　　日
　環境大臣　殿
申請者
住　所　○○○
氏　名　○○　○○
電話番号　○○○
○年○月○日付け第○号で認定を受けた廃棄物の広域的処理に係る特例について以下の事項について変更を行ったので、廃棄物の処理及び清掃に関する法律第９条の９第８項（又は第15条の４の３第３項において準用する第９条の９第８項）の規定により、関係書類を添えて届け出ます。

	１．変更の内容

（（規則第12条の12の13において準用する（以下略））第６条の21の２第１項第３号）

	２．変更の理由
（規則第６条の21の２第１項第４号）

	３．変更の年月日
（規則第６条の21の２第１項第５号）

	備  考
１この届出書は、廃止等の生じた日から10日以内に提出すること。
２各欄にその記載事項のすべてを記載することができないときは、「別紙「変更一覧」のとおり」と記載し、変更の内容ごとに変更前・変更後の内容を記載した書類を添付すること。

	【担当者情報】
①氏　名：

②住　所：〒

③所　属：

④連絡先：℡

④連絡　先：Mail

	広域認定廃止届出書
　　年　　月　　日
　環境大臣　殿
申請者
住　所　○○○
氏　名　○○　○○
電話番号　○○○
○年○月○日付け第○号で認定を受けた廃棄物の広域的処理に係る特例について以下の事項について廃止を行ったので、廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行令第５条の10（又は第７条の８において準用する第５条の10）の規定により、関係書類を添えて届け出ます。

	１．廃止した事業の範囲
（（規則第12条の12の13において準用する（以下略））第６条の23第１項第３号）

	２．廃止の理由
（規則第６条の23第１項第４号）

	３．廃止の年月日
（規則第６条の23第１項第５号）

	備  考
１この届出書は、廃止等の生じた日から10日以内に提出すること。
２各欄にその記載事項のすべてを記載することができないときは、「別紙「変更一覧」のとおり」と記載し、変更の内容ごとに変更前・変更後の内容を記載した書類を添付すること。

	【担当者情報】
①氏　名：

②住　所：〒

③所　属：

④連絡先：℡

④連絡　先：Mail

	広域認定変更申請並びに変更及び廃止届出書

　　年　　月　　日
　環境大臣　殿
申請者
住　所　○○○
氏　名　○○　○○
電話番号　○○○
○年○月○日付け第○号で認定を受けた廃棄物の広域的処理に係る特例について、廃棄物の処理及び清掃に関する法律第９条の９第６項及び第８項（又は第15条の４の３第３項において準用する第９条の９第６項及び第８項）並びに同施行令第５条の10（又は同施行令第７条の８において準用する第５条の10）の規定により、関係書類を添えて変更の申請並びに変更及び廃止の届出をいたします。

	１．変更の内容及び廃止した事業の範囲
（（規則第12条の12の13において読みかえて準用する（以下略））第６条の20第１項第３号、第６条の21の２第１項第３号及び第６条の23第１項第３号）

	２．変更及び廃止の理由
（規則第６条の20第１項第４号及び第６条の21の２第１項第４号及び第６条の23第１項第４号）

	３．変更後の処理の開始予定年月日、変更及び廃止の年月日
（規則第６条の20第１項第５号及び第６条の21の２第１項第５号及び第６条の23第１項第５号）

	備  考
・各欄にその記載事項のすべてを記載することができないときは、「別紙「変更一覧」のとおり」と記載し、変更の内容ごとに変更前・変更後の内容を記載した書類を添付すること。

	【担当者情報】
①氏　名：

②住　所：〒

③所　属：

④連絡先：℡

④連絡　先：Mail

	広域認定変更及び廃止届出書

　　年　　月　　日
　環境大臣　殿
申請者
住　所　○○○
氏　名　○○　○○
電話番号　○○○
○年○月○日付け第○号で認定を受けた廃棄物の広域的処理に係る特例について、廃棄物の処理及び清掃に関する法律第９条の９第８項（又は第15条の４の３第３項において準用する第９条の９第８項）並びに同施行令第５条の10（又は同施行令第７条の８において準用する第５条の10）の規定により、関係書類を添えて変更及び廃止を届け出ます。

	１．変更の内容及び廃止した事業の範囲
（（規則第12条の12の13において読みかえて準用する（以下略））第６条の21の２第１項第３号及び第６条の23第１項第３号）

	２．変更及び廃止の理由
（規則第６条の21の２第１項第４号及び第６条の23第１項第４号）

	３．変更及び廃止の年月日
（規則第６条の21の２第１項第５号及び第６条の23第１項第５号）

	備  考
１この届出書は、廃止等の生じた日から10日以内に提出すること。
２各欄にその記載事項のすべてを記載することができないときは、「別紙「変更一覧」のとおり」と記載し、変更の内容ごとに変更前・変更後の内容を記載した書類を添付すること。

	【担当者情報】
①氏　名：

②住　所：〒

③所　属：

④連絡先：℡

④連絡　先：Mail

	広域認定変更申請及び廃止届出書

　　年　　月　　日
　環境大臣　殿
申請者
住　所　○○○
氏　名　○○　○○
電話番号　○○○
○年○月○日付け第○号で認定を受けた廃棄物の広域的処理に係る特例について、廃棄物の処理及び清掃に関する法律第９条の９第６項（又は第15条の４の３第３項において準用する第９条の９第６項）並びに同施行令第５条の10（又は同施行令第７条の８において準用する第５条の10）の規定により、関係書類を添えて変更の申請及び廃止の届出をいたします。

	１．変更の内容及び廃止した事業の範囲
（（規則第12条の12の13において読みかえて準用する（以下略））第６条の20第１項第３号及び第６条の23第１項第３号）

	２．変更及び廃止の理由
（規則第６条の20第１項第４号及び第６条の23第１項第４号）

	３．変更後の処理の開始予定年月日及び廃止の年月日
（規則第６条の20第１項第５号及び第６条の23第１項第５号）

	備  考
・各欄にその記載事項のすべてを記載することができないときは、「別紙「変更一覧」のとおり」と記載し、変更の内容ごとに変更前・変更後の内容を記載した書類を添付すること。

	【担当者情報】
①氏　名：

②住　所：〒

③所　属：

④連絡先：℡

④連絡　先：Mail

	広域認定変更申請及び変更届出書

　　年　　月　　日
　環境大臣　殿
申請者
住　所　○○○
氏　名　○○　○○
電話番号　○○○
○年○月○日付け第○号で認定を受けた廃棄物の広域的処理に係る特例について、廃棄物の処理及び清掃に関する法律第９条の９第６項及び第８項（又は第15条の４の３第３項において準用する第９条の９第６項及び第８項）の規定により、関係書類を添えて変更の申請及び届出をいたします。

	１．変更の内容
（（規則第12条の12の13において読みかえて準用する（以下略））第６条の20第１項第３号及び第６条の21の２第１項第３号）

	２．変更の理由
（規則第６条の20第１項第４号及び第６条の21の２第１項第４号）

	３．変更後の処理の開始予定年月日及び変更の年月日
（規則第６条の20第１項第５号及び第６条の21の２第１項第５号）

	備  考
・各欄にその記載事項のすべてを記載することができないときは、「別紙「変更一覧」のとおり」と記載し、変更の内容ごとに変更前・変更後の内容を記載した書類を添付すること。

	【担当者情報】
①氏　名：

②住　所：〒

③所　属：

④連絡先：℡

④連絡　先：Mail

46
44